DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIVERSIDADE GENÉTICA DA
ORQUÍDEA ENDÊMICA E AMEAÇADA CATTLEYA GRANULOSA LINDLEY NA MATA
ATLÂNTICA de autoria de CRISTIANE GOUVEA FAJARDO, FÁBIO DE ALMEIDA VIEIRA,
foi publicado nos I CONIMAS e III CONIDIS/2019 - Vol 1 referente ao ISBN 978-65-86901-
10-8 .

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br